[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_16 сентября 2014 года_

№__4820___

О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 06.08.2014 № 3998

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий                по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.08.2014 № 3998          «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 16.02.2010 № 210» следующее изменение:

в пункте 1 цифры «31.01.2014 № 227» заменить цифрами «28.01.2014 № 206».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                             на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.08.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»